

K & B Ejendomme ApS

c/o Kim Johansen, Jægersborg Allé 37, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 20 77 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2023.

Kim Haubjerg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & B Ejendomme ApS
c/o Kim Johansen, Jægersborg Allé 37, 2. th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 20 77 13
Stiftet: 10. marts 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Haubjerg Johansen
Brian Enoch Greve

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme og udlejning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -55 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Regnskabsåret har været præget af, at aktiviteten endnu ikke er startet op.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver reetableret over de kommende år via egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, ved at tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2023 overtages ejendommen og aktivitet i form af udlejning af lokale påbegyndes i første kvartal 2023. Finansiering er forhåndsgodkendt af selskabets pengeinstitut.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>10/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-7.675	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-46.961	-35.902
Resultat før skat	-54.636	-39.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.636	-39.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.636	-39.902
Disponeret i alt	-54.636	-39.902

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>10.436</u>	<u>2.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.436</u>	<u>2.598</u>
Aktiver i alt	<u>10.436</u>	<u>2.598</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-94.538</u>	<u>-39.902</u>
Egenkapital i alt	<u>-54.538</u>	<u>98</u>
 Gældsforpligtelser		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>61.674</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.674</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.300</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.300</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.974</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>10.436</u>	<u>2.598</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-39.902	98
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-54.636</u>	<u>-54.636</u>
	<u>40.000</u>	<u>-94.538</u>	<u>-54.538</u>

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Lang gæld består af gæld til kapitalejerne. Kapitalejerne har givet henstand indtil selskabets livkilditet tiladder at der påbegyndes afdrag.
